memoria dell’architetto Marco Zuttioni – 3a edizione - 2025 

LA RETTRICE 

Richiamato il decreto rettorale rep. n. 1070/2025, prot. 192599 del 31 ottobre 2025, con il quale 
è stata indetta la procedura selettiva per l’assegnazione di 1 (uno) Premio di studio 
dell’importo di € 1.500,00 (millecinquecento/00), al lordo degli oneri di legge 
previsti, al fine di onorare la memoria dell’Architetto Marco Zuttioni, finanziato 
dall’Associazione Marco Zuttioni ODV; 

Considerato il termine di scadenza per la presentazione delle candidature, fissato alle ore 13.00